| k 1 | Prefeitura do Município de Guaira . Etta

LL) o, | Endereço: Rua 28 - nº 20, Centro. |
e»>. —  Telefone:(17) 3331-8466

| | E-mail: dadis&guaira.sp.gov. br |
| | |

|
'

Guaíra/SP, 06 de novembro de 2024.

Ofício n.º 1330/2024
Assunto: Autorização de substituição de funcionário
Processo n.º: 182/2021
Objeto: Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes
OSC: Associação Lar

Ilmo. Sr.

Venho por meio deste encaminhar documentação referente a substituição de
funcionário por meio de apostilamento. Segue anexo:

e Ofício 109/2024 e 141/2024 - OSC Associação Lar

Desde já agradecemos e colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.
Respeitosamente,

Érica de Paula Zâmpieri Nadayoshi
Assistente Social - CRESS 38.818

Diretoria de Assistência, Desenvolvimento e Inclusão Social

Antônio Manoel da Silva Junior
Prefeito do Município de Guaíra
A/C Seção das Parcerias com o 3º Setor e Afins

VALE A PENA...

MEALAR
MAIS QUE A OUTRA

Ofício n.º 109/2024
Assunto: Substituição de funcionário
Processo n.º: 182/2021
Objeto: Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes
OSC: Associação Lar

Ilma. Sra.

Associação Lar
CNPJ: 03.053.674/0001-42
Av. Gabriel Garcia Leal, 1610 - Paranoá
Guaíra/SP CEP: 14.790-000
Fone: (17) 3331-6944

Guaíra/SP, 16 de setembro de 2024.

Por meio do presente oficio a OSC Associação Lar inscrita no CNPJ
n.º 03.053.674/0001-42, com sede à Avenida Gabriel Garcia Leal, 1610 -
Paranoá, vem comunicar a substituição de funcionário, conforme descrito
abaixo:
Dados Situação atual Alteração

Nome Vinicius Soares da Silva Diana Dantonio Ribeiro
Gazeta

Função Educador Social Educador Social

Salário R$ 2287,50 R$ 2287.50

Carga 44h 44h
horária

Dados Situação atual Alteração

Nome Glaucia da Silva Freitas Sidneia de Oliveira Silva

Função Cozinheira Cozinheira

Salário R$ 1736,22 R$ 1736,22

Carga 40h 40h
horária

Dados Situação atual Alteração

Nome Clinton Garcia da Silva Larissa Benedito Melo

Função Educador Social Educador Social

Salário R$ 2287,50 R$ 2287.50

VALE A PENA... Associação Lar

7h A LA R CNPI: 03.053.674/0001-42
Av. Gabriel Garcia Leal, 1610 - Paranoá

MAIS QUE À OUTRA Guaíra/SP CEP: 14.790-000
Fone: (17) 3331-6944

Carga 44h 44h
horária

Considerando os Artigos 61 do Decreto Municipal n.º 5.034/2017, Artigo
43 do Decreto Federal n.º 8.726/2016 e Artigo 57 da Lei 13.019/2014, solicita-se
autorização para a alteração do profissional em forma de apostilamento
proposto, por ofício.

Autorização:

Considerando que a substituição do funcionário não acarreta prejuízos a
parceria, o parecer é favorável.

6/11 224
Assinatura: O Áqgu Luauenca Alo, r ALL

"26/.631-968-3O

Data:

Associação Lar
CNPJ: 03.053.674/0001-42

Av. Gabriel Garcia Leal, 1610 - Paranoá

Guaíra/SP CEP: 14.790-000

Fone: (17) 3331-6944

VALE À PEN...

NENHUMA VIDA VALE
MAIS QUE A OUTRA

Guaíira/SP, 29 de outubro de 2024.

Ofício n.º 141/2024
Assunto: Substituição de funcionário
Processo n.º: 182/2021
Objeto: Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes
OSC: Associação Lar

Ilma. Sra.

Nome Fabiana Zampieri imone Gomes dos Santos

Função Serviços Gerais Serviços Gerais

Salário R$ 1.736,22 R$ 1.736,22

Carga 40h 40h
horária

Função Coordenadora De Serviços Coordenadoras De Serviços

Salário R$ 4.431,00 R$ 4.431,00

Carga 40h 40h
horária

Considerando os Artigos 61 do Decreto Municipal n.º 5.034/2017, Artigo
43 do Decreto Federal n.º 8.726/2016 e Artigo 57 da Lei 13.019/2014, solicita-
se autorização para a alteração do profissional em forma de apostilamento
proposto, por ofício. Documento assinado digitalmente

ANA PAULA LOPES FLORO DA SILVA
Data: 29/10/2024 16:24:51-0300 ConfeRe ton O ot: WACC "
Verifique em https://validar.iti gov.br

Ana Paula Lopes Floro Da Silva
Coordenadora Institucional

EN SENRS, Associação Lar
CNP!: 03.053.674/0001-42

í Av. Gabriel Garcia Leal, 1610 - Paranoá

MAIS QUE À OUTRA Guaíra/SP CEP: 14.790-000

Fone: (17) 3331-6944

Considerando que a substituição do funcionário não acarreta prejuízos a
parceria, o parecer é favorável.

Data: 06/11/2024:

Assinatura: E Fa Ne Aloe / /

" S6/63/.268-30

VALE APENA...

ALAR
MAIS QUE A OUTRA

Associação Lar
CNPJ: 03.053.674/0001-42
Av. Gabriel Garcia Leal, 1610
Guaíra/SP CEP: 14.790-000
Fone: (17) 3331-6944

Oficio nº 142/2024
Assunto: Relação de funcionários da Alar e funcionários da prefeitura atuando na Alar

NOME FUNÇÃO
Horário das 7h as 19h — turno 12x36
Crismara Rodrigues de Sousa Caetano Educadora Social

Gabrielle Consuelo Rodrigues Ferreira Educadora Social
Cristiane Giranda Piloto Educadora Social
Maria Eduarda Teixeira Caputi Educadora Social
Horário das 10 as 22h — turno 12x36
Lais Angelino de Oliveira - Apoio Educadora Social
Ana Paula Caroline Ramos Conceição — Apoio contrato prazo
determinado

Educadora Social

Horário das 19h as 7h — turno 12x36
Ingridi Elaine de Campos Sousa Educadora Social

Larissa Benedito Melo Educadora Social
Diana Dantonio Ribeiro Gazeta Educador Social
Rafael Nicodemos Garcia Educador Social
Horário das 8h30 as 20h30 — turno 12x36
Lidiana Bernadina da Silva Cozinheira
Sidneia de Oliveira Silva Cozinheira
Horário das 7h as 16h — de segunda a sexta-feira
Thais Fernandes de Oliveira Serviços Gerais
Horário das 7h as 15h — de segunda a sexta-feira
le das 7h as 12h sabados
Simone Gomes dos Santos Serviços Gerais
Horário das 8h as 17h — de segunda a sexta-feira

Bianca da Silva Arcoverde Recepcionista
Larissa Rocha Lopes De Freitas Assistente Social

[Ana Paula Lopes Floro da Silva iCoordenadora Institucional

Christiano Hiroyuki Yamaoka Auxiliar Administrativo
Bruna Tostes Alves ICoordenadora de Serviço

FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA ATUANDO NA ALAR
NOME FUNÇÃO

Sandra Regina Guilherme de Barros Interventora
Taynara Aparecida Pereira Psicóloga
Tanise Nogueira Augusto Assistente Social

Cinira Regina da Silva Penasforte Nutricionista
Edilana Scapin de Freitas Administrativo

Documento assinado digitalmente

oubr ANA PAULA LOPES FLORO DA SILVA
o í Data: 29/10/2024 16:24:51-0300

Verifique em https:/jvalidar.iti.gov.br

Ana Paula Lopes Floro da Silva
Coordenadora Institucional

Guaíra, 29 de outubro de 2024

CONEE Com o om EImAL